Rīgā, Hanzas ielā 7A un Bauskas ielā 209. 

2.2.3. Preces piegādes termiņš – saskaņā ar Pretendenta piedāvājumu, bet ne ilgāk kā 5 (piecu) 

kalendāro dienu laikā no attiecīga Pircēja pasūtījuma saņemšanas dienas 

2.2.4. Pasūtītājs Preču pasūtījumus veic līdz līguma summas EUR 75000,00 (septiņdesmit pieci 

tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) sasniegšanai vai 

12 (mēnešus) no Līguma spēkā stāšanās dienas, atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais. 

2.2.5. Minimālais viena smilts pasūtījuma apjoms – 300 m3, melnzemes un dolomīta šķembu viena

[...]

neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

5. Līguma termiņš un izbeigšanas kārtība 

5.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Pircējs veic Preču Pasūtījumus līdz Līguma summas 75 000,00 EUR (septiņdesmit 

pieci tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN sasniegšanai vai 12 (mēnešus) no Līguma spēkā 

stāšanās dienas, atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais. 

5.2. Pusēm ir tiesības Līgumu vienpusēji izbeigt, par to otru Pusi rakstiski brīdinot vismaz 30 

(trīsdesmit) dienas iepriekš.